# מדינת ישראל

## משרד החינוך

מינהל פדגוגי

אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

אגף לקוויות למידה והפרעת קשב

07 בספטמבר 2021

א' בתשרי התשפ"ב

## אגרת מידע להורים

### לתלמידים מאובחנים או עם חשד ללקוויות למידה והפרעת קשב

#### הורים יקרים,

הורות מלווה בדאגה והתלבטות מתמדת לגבי האופן ומידת הליווי והתמיכה המתאימים לילדינו בתהליך ההתפתחות והלמידה.